РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013 №  23
г.Северодвинск  Архангельской области

О согласовании изъятия и передачи
муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Уставом Северодвинска, пунктами 3.1 и 3.2 Порядка распоряжения

имуществом, находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении)
муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Муниципального
Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, в целях изъятия неиспользуемого
муниципального имущества Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Согласовать изъятие из оперативного управления муниципального бюджетного

учреждения «Строительно-ремонтно-эксплуатационная служба Северодвинска» и передачу в
состав казны Северодвинска нежилого здания общей площадью 981,8 кв.м, расположенного
по адресу: г. Северодвинск, ул. Торцева, д. 41, условный  номер 29-29-06/002/2010-482.

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения
технической инвентаризации уточнять характеристики передаваемого объекта
недвижимости.

Председатель Совета депутатов Северодвинска      В.А. Мелехин